
Prefeitura de Goiânia
Procuradoria Geral do Município

Gabinete do Procurador Geral

PORTARIA  Nº 29, 12 DE SETEMBRO DE 2022

Designa membros para compor  Comissão Eleitoral
da Procuradoria-Geral do Município, com vistas à
indicação ao "Prêmio Funcionário Padrão 2022".

A PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto na Lei nº 8403, de 04
de janeiro de 2006, regulamentada pelo Decreto nº 2033, de 26 de outubro de 2006, e
demais alterações;

RESOLVE:

Art. 1º Cons�tuir Comissão Eleitoral para coordenar o processo de escolha de
servidor da Procuradoria-Geral do Município, candidato ao “Prêmio Funcionário Padrão 2022”.

Art. 2º A Comissão será integrada pelos servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro:

a) André Quin�no Silva Paiva, Procurador Adjunto, mat. 1308807-01;

b) Elisa Maria Alessi de Melo, Chefe de Gabinete, mat. 1453378-01;

c) Marilene Alves Rodrigues Mendes, Diretora Administra�va, mat. 724700-01.

Art. 2º Os trabalhos a cargo da Comissão ora cons�tuída deverão ser realizados de
acordo com orientações e cronograma baixados pela coordenação da SEMAD - Secretaria
Municipal de Administração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se

Goiânia, 12 de setembro de 2022.

TATIANA ACCIOLY FAYAD
Procuradora-Geral do Município

DOM Eletrônico Edição Nº 7888, de 20 de setembro de 2022. Página 527 de 620

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


